
Id: YNRPO-VKMCI-UCNAD-LUAOO-KBXEV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 60/2012
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 13 września 2012 r.

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej wykonującej czynności 
związane z przeprowadzaniem przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Białogardzkiego 

Na podstawie §3 ust. 1, §8 ust. 2 i §28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207, 
poz. 2108) uchwala się, co następuje: 

Art.1. Czynności związane z przeprowadzaniem przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Białogardzkiego wykonuje komisja przetargowa w składzie: 

1) Bogusław Pałka - przewodniczący; 

2) Andrzej Grobelny - wiceprzewodniczący; 

3) Zbigniew Raczewski - członek; 

4) Tomasz Kania - członek; 

5) Irena Rudzik - członek; 

6) Łukasz Piasecki - członek; 

7) Michał Mazurkiewicz - członek. 

Art.2. Komisji przetargowej w składzie określonym w art. 1 powierza się prowadzenie rokowań po drugim 
przetargu zakończonym wynikiem negatywnym na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Białogardzkiego. 

Art.3. Traci moc uchwała nr 120/04 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 7 października 2004 r. w sprawie 
wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej wykonującej czynności związane 
z przeprowadzaniem przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Białogardzkiego, zmieniona uchwałą nr 185/05 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 1 grudnia 2005 r.. 

Art.4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


